
 
 

CNPJ03.346.571/0013-30TAIOBASELF-SERVICE

pr

LTDA

 

 e
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

    
  

5 e õ 8
«a 2 4 nm te = e aE -nng oa 2 A
2 & E Errresgea . E 8 2 8º &

, s o -— 1 4 dr «DT.E e ao .õ eo 8 ass E a a
2 É “E a aa 3 SE & Jo &a e 5 < 9 Z2 az 8 e Se s
= Ss e a mn 5 05 8 ss E Da E= 3 o £- eo 8m 58 & Ss 59 E Scósa gr? <a = To ax E o s 25075 q .º & wu 5É SG 2a eSiz p z 8 Ss 8: g gjêgiat DE os S SÉ É& 88 28 TF os 82 e5 8 = 2529 Ba 88 E gg 2os “Essa 5 22 q da gs

a PP egêe 5 5807 e BE UqsL
É TIE 1:29 E É 2 E eg dB5 R o 2328 2 e 8 5 SES s
& LL 56 508 & z 2 T Bs ê

o g & 8 * adia é

Lo gs 3 E aê 4 555 EDÊ z o É > S
E sa E z &s vZ090 E

Ss Dom É EE ESdeh E
ES -. 2 = “o Fsnta qEs E us5EU TE AS sá 5 E eles 5Sa ii grETOos Es ASS se"= a -248 ga 5 8 E SEE 5

o “a se Ê o NES= E 53 Pu - 8 S O te <
É ns nu Ss 208
E a BRAIs & É Sã= ra as Rê 3 e
ê E sÊ a E &<s
é SE 55 ELEAS ts e

o) c> >“ 2 E   
A despesa descrita no cupom fiscal nº 373.690 em anexo, refere-se ao gasto com

alimentação do Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia
16/09/2025 ao dia 19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício
funcional do agente público, Fornecedor, fornecedor, Taioba Self-Service LTDA-EPP, CNPJ
03.346671/0013-30.

WAGNER TADEU SILVARE:
PRADO;08239254802

Coronel Prado.
Assinado digitalmentepor FERNANDO

veesdor  FERNANDOSEREEEO
CESAR DE 24527531000103,OU=PresencialOU=CertificadoPF A3, CN=

  
Fernando Cesar de Oliveira OLIVEIRA:1 OLIVEIRA 3690252677

Responsável pelo Adiantamento o eaO desta

3890232817issoissoFoxit PDF ReaderVersão: 2025.2.0
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Rua São Bento, nº 887 + Centro | CEP, 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arg.sp.gov.br| Fone: (16) 3301-0600 — Ramal 638 — Fone/Fax: (16) 3301-0638  



 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CNPJ: 03.346.671/0013-30TAIOBA SELF-SERVICE
LTDA EPP
CAMARA DO:£ DEPUTADOS, ANEXO Ill, SIN - ASA

SUL

 
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

cóDIGo DESCRIÇÃO
oTD UM VL.UNIT VL.TOTAL

2 BUFFET PUBLICO KG

1KG 15417 15,17
Qtde. Total de itens 1

Valor Produtos R$ 15.17

Valor a Pagar R$ 15,17
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Cartão de Débito 20,00
Troco R$ 4,83
Troco R$ 4,83

Consulte pela chave de acesso em

vn fazencia df.gov.brinfce/consulta
6325 0905 9486 7100 1330 6500 1000 3736 9011 0788 2470

CONSUMIDOR CNPJ:
51.817.7989/0001-44 CONSUMIDOR

FINAL

NFC-e nº 000 373.690 Série 001
16/08/2026 13:30:48

 

Protocolo de Autorização
2532506240322005 16/09/20%6 13:30:61 

    
Tributos Incidentes (Le: Federal 12,741/20123: R$ 2,04

PROCON: 151
VENÂNCIO 2000 3€S QB BL-BBO SL 240
Tnb, AproximadosR$2,04 Federal, R$0,00 Estadual, R$000

Mureip. - FontelBPT; Orç No. 433232 » Troco; 4,83

Agile Sstemas voyagillesolucoes com.br

Digitalizadocom CamScanner 
CÂMARA MUNICIPAL

DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 * Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-ara.sp.gov.br | Fone: (16) 3301-0600 — Ramal 638 — Fone/Fax: (16) 3301-0638  
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

LESSA READO SS PA AC E RS | IME
CRE PD Bea O RA Ca IA

orrapaanoay
FILA NEIMAAE EO O A E O

BAPASULIA- Eat
DANFE MPC-e - DocumentoAvelar

da inda Fiscal de Corsinddos Eletrómdoa
bao perito gremioMto Ales stbcleo os PSI ES

 

  
Tomas tesseniçãos
o aro UN ve um vs TENTA
7a MENA COM (345

1 um 8.80 850
20 ACOMPANHAMENTO ESPETO

1 UN 18.00 15,00
ses LIMI EMPREMO PEQUENO S0ML1 4.50 4.54
sos ESPETINHO DE KAFTACOM QUELHO SIMPL

1 UMG 14.80 14.80
o Gerjeta

1 UNO 409
TO TOraLDEITENS O
Water Produtos
Destaneos.
AcréscimosNILO A, PA
FORMA DE PAGAMENTO

Cardo de Débão
mação dos FrbulosTeta

incidentes
   

PROCON: 151º.
VENÉDHICO 2000 SES OE BAL-BSO SL 2Zaú
Tb. AproimadosR$1,14 Federal, RSO,DO Est I 4Munisio. - Forte-IBRT PN
Cego. JOSS - Senha. 362558 

PMúmero: DOO,016293-Séria: GO
Emissão MUS IDOS 21 Msc 20 -“ooo pelaséavoéde.aveoso.em

metemPascoridaui gor Iirirfomfeonda
CHAVE DE ACESSO

- 325 0827 0218 5400 01218500 2U00(183 4317 5872 1

CONSUMIDOR É

CONSUMIDOR CNP 51 o TABdaCOMSUMIDOE
í Fla

    
Coneultama Feitos cleo Cam “Codo 

Protaçaha dé pda
E em PBIZSOS2 ASEOOO HAMBIZODS21 44 tg 

Agile Sivieenasnm. destasé cria 
Digitalizado
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A despesa descrita no cupom fiscal nº 16355 em anexo, refere-se ao gasto com
alimentação do Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia
16/09/2025 ao dia 19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício
funcional do agente público, Fornecedor, fornecedor, Restaurante Esquina do Lago Eireli-
ME, CNPJ 27.021.554/0001-21

WAGNER TADEU (5
SILVA

PRADO:05230254802555:
CoronelPrado.

Vereador

   
Assinado digitalmentepor FERNANDONe DE OLIVEIRA 13890232817
ID: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC
SolumMúltipla.vá, OU=
24527531000103,OU=Prosencial,OU=
CertificadoPF A3, CN=FERNANDO
CESAR DE OLIVEIRA:13820232817
CanisEu Sou o autor deste documento

FERNANDO
CESAR DE

ResponsávelpeloAdiantamento OLIVEIRA:1
890232817 Eua st(09.25 10:18:06-0300'

Foxit PDF ReaderVersão: 2025.2.0 
CÂMARA MUNICIPAL

DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 + Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br| Fone: (16) 3301-0600 — Ramal 638 — Fone/Fax: (16) 3301-0638   



    
 

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

E

RESTALRANTE ESQUINADO LAGO FIRELIME
CNP PESA Rasa1 = HE DZPAPOBNODTB? IM

O7NTaBadOHA?
RUA NOVA ACAMPAMENTO DF VILA PLANALTO

Co BRASILIA- DF
DANFE NF-e -DocumentoAvniliar

da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Não peito aproveitamento de crédio do ICMS

    cópia TT DEseRIÇÃOcano M UT crie E TOTAL:

Bb LARANJA
1UN 10,40 10,40

22 REFEICAO
80 UN 1,00 40,06

SOTORLDEMES 3

Valor Produtos 100.40

Descontos 000
Aeráscimos 0.00
VALOR À PAGAR 10040
FORMA DE PAGAMENTO VALOR

Dinheiro 100,40DOcmg
Informaçãodos TributosTotais 13,59

Incidentes cce
PROCON; 15t

VENÂNCIO2000 SCS GR BL-B60 St 240
Trib. AproximadosR$15,90 Federal, R$0,00 Estadual,

R$09,00 Muntcip. - Fonte:|BPT
Orç.No.: 385782 - Senha.: 262997

A o sereicoa poicopos
Número: 000.016.355- Séxis: 002
Emissão 17/08/2025 23:58/02-emeie et

Consultepela chave de acesso em.

vom fazondadigovbrintrelconsulta
CHAVE DE ACESSO

5325 0827 0215 5400 0121 6500 2000 01635612 644aos
CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 51 817,788/0001-44CONSUMIDOR
INAL e

Consulta valeitorde ORCode 
Protocolo ste Atorização

25928052084270817/00/202523:88MA

AgiheStotemaswow agliesohiooes.punibr

  ]

CÂMARAMUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 * Centro | CEP. 14.801 Araraquara SP5 . 14.801-300| Araraquara S
Www.camara-arg.sp.gov.br : - =:www.camara-arg.sp.gov.br| Fone: (16) 3301-0600— Ramal 638— Fone/Fax: (16) 3301-0638  
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A despesa descrita no cupom fiscal nº 40206300 em anexo, refere-se ao gasto com
alimentação do Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia

|DE

OS.0L05/04NO004

08'toOJoá

oM

     

16/09/2025 ao dia 19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício
funcional
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SERVIO NACIONAL DE APREND, COMERCIAL CNPJ: 33.469 172/0006-72
Prava dos Tros Poderes, O, ZONA CIVICO-AOMINISTRATIVA, BRASILIAq

Item ! Codigo! Descricao! Otde UM!VI Unit VI Tot
vt! SU00032501 PAD DE QUEIJO (1 UNIDA 2.00 UM 02,40 04,80
002 GU0BMJGUA SALADA DE FRUTAS 1,00 UN 10,50 10,50

QTDE, TOTAL DE ITENS 2

VALOR TOTAL R$ 15.30
VALOR à PAGAR R$ 15,30
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

DINHE IRD 15.30

Consulte pela Chave de Acesso en

http: /di fazenda,df,e br infce/grcode?
5325 0933 4691 7200 0672 6530 0000 0402 0618 8995 6971

CONSUMIDOR CHPJ:51,817.799/0001-44
CONSUNIDOR FINAL

NFC-e: 000040208-300 17/09/2025 20:14:53
Aut.: 253250523373733 17/09/202520; 14:54 

Irib aprox R$1,41 Federal e R$0,00 Estadua|
(Conforne Lei Fed, 12.741/2012) - Fonte: IBPT

Teknisa Softuare - uu, teknisa,con
Pedido: U0U0028088

Filial;0003 LANCHONETE PLENARIO CAMARA Loja:00 LANCHONETE SALAO VE

RDE Caixa:005 CAIXA 1

Operador: 000000 101639 SIRLENE ANDRADE

Senha/Pager: 00442 Comand
a: 0000000001

Digitalizado com CamScanner

    a
CÂMARAMUNICIPAL

DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 « Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br | Fone: (16) 3301-0600 — Ramal 638 — Fone/Fax: (16) 3301-0638  



 
 

CNPJ:03.346.671/0013-30TAIOBASELF-SERVICE

 

  
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
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A despesa descrita no cupom fiscal nº376081 em anexo, refere-se ao gasto com
alimentação do Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasilia-DF, do dia
16/09/2025 ao dia 19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício
funcional do agente público, Fornecedor, fornecedor, "Taioba Self-Service LTDA-EPP, CNPJ
03.346.671/0013-30

WAGNERTADEU
SILVA

PRADO:08239254802:

CoronelPrado
Vereador Assinadodigitalmente por FERNANH

CESAR DE OLIVEIRA:13890232817]FERNANDO ESSE ia
SOLUTI Multipta v5, OU=

CESARDE sadisdar=EE =Ceniicado N=
Fernando Cesar de Oliveira FERNANDO CESAR DE

X e “ LIVEIRA:13890232817
Responsável pelo Adiantamento OLIVE | RA: 1 Razão: Eusouoautor deste

documento

38902328 1 7Bus:20os0025 12:47:57-09/00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025,2.0
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CNPJ: 03,346,671/0013-30 TAIOBA SELF-SERVICE

LTDA EPP

CAMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO Hi, 8/4 - ASA

SUL
Ra

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

cábigo DESCRIÇÃO

QTD UN VEL UNIT VL.TOTAL

1 BUFFET SERVIDOR KG

1KG 34,33 34,33
5 SUCO 300ML

1 UND 5,10 510
Qtde. Total de itens 2
Valor Produtos R$ 39,43

Valor a Pagar R$ 38,43
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Dinheiro 50,00
Troco R$ 10,57
Troco R$ 10,57

Consulte pela chave de acesso em

wwwfazenda.df.gov.brinfce/consulta
6526 0903 3466 7100 1330 6600 1000 3760 8118 6136 2729

CONSUMIDORCNPJ:
61.817.799/000144 CONSUMIDOR

FINAL

  
      

NFC-s nº 000.376.081 Sério 001
18/09/202614:17:22

Protocolo de Autorização
269260624643189 18/09/2025 14:17:26     

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/20124: R$ 5.91

PROCON: 151
VENÂNCIO 2000 8CS Q8 BL-B60 SL 240
Tab. Aprosmados R$5,31 Federal, R$0,00 Estadual. R$0,00

Municip. - Fonte IBPT
Org No. 436302 - Troco. 10,67

Agile Sisternas www agilesolucos com br

Digitalizado com CamScanner

    

MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 « Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
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A despesa descrita no cupom fiscal nº 1139174 em anexo, refere-se ao gasto com
alimentação do Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia
16/09/2025 ao dia 19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercicio
funcional do agente público, Fornecedor, fornecedor, Fausto e Manoel Pontão Restaurante e

Chopperia LTDA

    

ovEoceOo

WAGNER TADEU
SILVA

PRADO:08239254802=:

U=AC

     

Assinadodigitalmentepor FERNANDO
CESAR DE OLIVEIRA;13890232817
ND; C=BR, OsIcP.

FERNANDO
=olqoleo>

CESAR DE sesimii:! resencial, OU=
FERNANDOCertificadoPF A3, CNFernando Cesar de Oliveira

Responsávelpelo Adiantamento
CESAR DE OLIVEIRA:13890232817OLIVEIRA Razão: Eu sou o autor deste documento,

Localização:
13

Data: 2025.09.25 11:05:21-0300'
Foxit PDF ReaderVersão: 2025,2.0890232817
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“ISTOF MANDEL poNTAO

CUSTO DO MANOEL PENTÃO RESTAURANTE E cMPPERTA LI
SBIS TIL O PONTO SUL LT 2H, 21 = 2)
ROO SUL - BRASILIA, DF

“MPE cb 645,405/0001-70 TE: 077M44 INGH4]

Documento Auxiliar da Nota F soa de

Consunidor Eletronica
Hãc pernite aproveitamento de crédito de IÇHS

“bdiam Descrição Dtd Un W.Un Ui Tot

IS SUCOS JARRA “UN 22,90 45,80
“2 FILE NEGNON EXE UH 67,90 67,90

Hd, Total de itens 2

Jelor Total Rs 113,90
Jelor E Pager R$ 113,70

“RNA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Jínheiro 113,70

Consulte pela Chave de Acessa en

http://uw. fazenda.dF.sov.br/n“ce/consulta
5925 0926 6454 0500 DITO 6500 DOO! 1311 7413 68370097

IFC-e nº 1139174 Sério O Dt.Emi.: 18/19/25 21:01:30
Ha consunidor
*rotocolo de Autorizacag: 253250525481723
lata de autorizaceo: 18/09/25 21:01:

  
INFORMAÇÕES ADICIUNAIS DE INTERESSE Dil CONTRIBUINTE

105:DSBUSASGGBAUSANA?P2ADBI9HISCZA
to.venda; 542 - musa 5

CON-DF TEL 151 SC5 QO B EO VEM 200U BL DOU SALAZIO, À vob

=» ce gorjeta obedece a Lei Federa nm 13419 de 13/03/2017
ox R$: 10,78 Fed, 23,91 Est

Tcatgts
mesircsrnçacccaceccsszac Sintoma Cu) bri  
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A despesa descrita no cupom fiscal nº 376.683 em anexo, refere-se ao gasto com
alimentação do Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia
16/09/2025 ao dia 19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício
funcional do agente público, Fornecedor, fornecedor, Taioba Self-Service LTDA-EPP, CNPJ
03.346.671/0013-30    WAGNER TADEU

SILVA
PRADO:08239254802/:+:

CoronelPrado
Vereador

ERNANDOa
Fernando Cesar de Oliveira CESAR DE sairia

Responsável pelo Adiantamento OLIVEIRA:1 RssEu ou sul dest
Localização:
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CNPJ: 03,346,571/0013-30TAIOBA SELF-SERVICE
LTDA EPP

CAMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO HI, SM - ASA
SuL

DocumentoAuviliar da Nota Fiscal de ConsumidorEletrônica

mm EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
- Pendente de autorização Arrendar

cóbico DESCRIÇÃO

        
QTD UN VLUNIT VL.TOTAL

1 BUFFET SERVIDOR KG

1KG 63.02 83,02
5 SLCO 300ML

1 UND 540 5a
Qtde. Total de Itens 2
Valor Produtos R$ 68,12

Valor a Pagar R$ 68,12
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Dinheiro 100,00
Troco R$ 31,88
Troco R$ 31,88

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização

Consulte pela chave de acesso em

vw fazendadf.govbeinfeesconsulta
6326 US03 3466 7100 1330 6600 1000 3766 8396 5165 0170

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendenteqe autorização

CONSUMIDORCNPJ:
81.817.799/000144 CONSUMIDOR

FINAL

NFG.e nº 000.376,63 Séries 001
19/08/202613:49:47 

Tributos Incidentes (Lei Federal 1274172012): R$ 0,17
PROCON: 151eta 000 SCS QB BL-B6O SL 240

| Aproximados R$0,17 Federal, R$0,00 Estadual,

Mania kFonte IBPT EM
TE No. 437080 - Troco; 41 BBDANFE EM CONTINGÉNC

IMPRESSOEM DECORRÊNCIA DE PROBLEMASdei
Agile Sistemaswww aglilesolucdes com, br
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A despesa descrita no cupom fiscal nº 12.068 em anexo, refere-se ao gasto com
alimentação do Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia
16/09/2025 ao dia 19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício
funcional do agente público, Fornecedor, fornecedor, Lanchonete do Marquês LTDA, CNPJ
07.725.657/0001-65

WAGNERTADEU  PRADG:0823925480)

Coronel Prado
Vereador

Assinadodigitalmentepor FERNANDOFERNAND CESARDE OLIVEIRA; 13890232817

CESAR DE“ EiRsta e naipa v5, OU=

24527531000103,OU=P) , OU=FernandoCesar de Oliveira ConicadoPFA3. CNEFERNANDO

Responsável pelo Adiantamento OLIVEIRA: CESAR DEOLIVEIRA:13890232817Razão: Eusou o autordestedocumento
Localizaçãozação: cdi

890232841 ra e,

dass!   
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LABCHONETE MARJAR DO RARQUES LTDA CHPJ:07.725.657/0001-65
EST VICINAL JOAO PERUCHI, O, PEROBAS, Cordeiropolis, SP

Fone (011) 3441-2840

Due:umbro Aux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrônica

Código Descrição Stde UN v7 Unit Total
SER BTIN SUCO DE LARANJA NAT 1 UN 16,90 16,90
SEK BTIN TONYS SOND AMERICAN 1 UN 43,00 43,00
Qtde. total de itens 2

Subtotal R$ 59,90
Valor Total R$ 59,90
FORMA DE PAGANENTO VALOR PAGO (R$)
DINHEIRO 60,00
Troco R$ 0,10

Consulte pela Chave de Acesso em

https: //uuy.nfce. fazenda.sp.gov.br/consulta
35250907725657000165650010000120651882780439

CURSUNTDOR- 51.817.799/0001-44- CANARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA

NFE-2 nº; 000012068 Série: 001 Emissão: 20/09/2025 13:55
prot. de Autorização: 135252193943510 20/09/2025 13:55:11 

  

  
fributos aproxinados: Federal Rs & |05 (13 [444) / Estadual ks
8,20 (13,698) 4 Hunicipal R$ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - SP

222652
CVM ELA Ca ar

Bucumento emitido por AutoSyslem UnNx  
MARA MUNICIPAL
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A despesa descrita no cupom fiscal nº 79875 em anexo, refere-se ao gasto com
alimentação do Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia
16/09/2025 ao dia 19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício

  funcional do agente público, Fornecedor, formecedor, Starbucks Brasil, CNPJ

55.567.582/00083-20 GAER
PRADO EESoaag poa

Vereador

FERNANDO ms
CESAR DE asseiouam

FernandoCesar de Oliveira ConlcadoBF AS. CNcFERNANDOCESAR DE

OLIVEIRA:13800232617

Responsável pelo Adiantamento OLIVEIRA;1 gorro mem
Data: 2026.082210:15:073890232817"
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Araraquara, 01 de maio de 2024.

Ao
Senhor
Daniel Henrique Dinois
Diretor de Unidade
Diretoria de Finanças
Câmara Municipal de Araraquara

Pelo presente, informo que, o vereador Coronel Prado esteve na cidade de
Brasília-DF do dia 16/09/2025 a 19/09/2025, com adiantamento de alimentação e
deslocamento, desta feita, referente a alimentação o cupom fiscal nº 16.333, foi concedido
gorjeta em desacordo com a Resolução nº 504/2023, foi reembolsado a Gerência de
Transportes, também consta como cartão de débito mais foi devolvido troco de R$ 4,83, o
vereador confirma que as despesas foram pagas em dinheiro, ocorrido no cupom nº 373.690
que também consta como cartão de débito.

   Fernando
Gerênci  
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamento do
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente

público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motorista Felipe)  WAGNERTADEU
SILVA

PRADO:08239254802
Coronel Prado

Vereador
Assinado digitalmentepor FERNANDO

FERNAND DOES DE OLIVEIRA:13890252817
Fernando Cesar de Oliveira SOLUTIMuNpIav5,GU=7

L e 24527531000103,OU=Presencial,
Responsável pelo Adiantamento CESAR D Ou=Certificado PF A3, CN=

FERNANDOCESAR DEVE »À OLIVEIRA:13890232817
« À Razão: Eu sou o autor deste

a documento
Localização:
Data: 2025.09.2513:17:22-0300'
Foxit PDF ReaderVersão: 2025.2.0 
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Sua viagem de terça-feiraà tarde com a Uber

mer Becibos da Lttos

Sado di patodich EA dh Le
Nrôviçias| ar 44

vetricanas | sara  
Uber

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à tarde.

Total

Preço da viagem

Taxa de intermediação

Subtotal

Gusto tro O

Pagamentos

Zes Cash
taeadas vara

Fri finas Informações,aectnágaHds dg casasie
Elasiose 0 PEJE

tiger smbe! NmID 3 TAM rails.

Tutal R$ 134
18 de sotesemiteoeim 2005,

R$ 13,91

R$ 12,30

R$ 0.51

R$ 12,81

R$ 140

RS 13,91 VVEREZOn NO XA VNEEIODA
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamento do
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente
público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motoristaRodrigo)

WAGNERTADEU 5%:
SILVA

PRADO:08239254802
Coronel Prado

Vereador

       

Assinadodigitalmentepor

FERNANDys eds
ND: G=BR, O=ICP-Brasil,OU=AC

Fernando Cesar de Oliveira O CESAR inativo ou24527531000103,OU=Presencial,

Responsávelpelo Adiantamento DE CELA ne
OLIVEIRA;13890232817

OLIVE | RA: 1 afã: unos oautor deste
Localização:

38902308478ifaisa une
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Guel mail

Sua viagemdeterça-feira ànoitecom a Uber
te, Fcioacá Uibuis

Pc vetaprandogue
Copia:

Cópia
vera:

messias Benvga hotri a em a bas
Exsviadiamem: HMOWANES|24:10

Mecutica BONS [2490

Uber Ri
Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje à noite.

Total R$ 19,97

Preço da viagem R$ 17.97

Taxa de intermediação R$ 0.90

Subtotal R$ 18,87

Custo xo O R$ 1.10

Pagamentos

Cash R$ 19,97= 16AY202521:10

Paramaisinformações.aoeaueanúpina siasum viaçams

Baixar o PDF

Attpes tradvolcom.brf?xc=bEcdBabO SonsOsBed dndeBa15774Mivebenas NINO pre:MNASNS us
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público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motorista Luiz Marciano)
WAGNER TADEU

SILVA Ra

PRADO:08239254802;e=*.
Coronel Prado

Vereador

    
Fernando Cesar de Oliveira RE.RNAND

Responsávelpelo Adiantamento (CESAR D
OLIVEIRA:
389023281

Rua São Bento, nº 887 + Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

 

 

Assinadodigitalmentepor FERNANDO
CESAR DE OLIVEIRA:13890232817
ND; C=BR, OzICP-Brasil,OU=AC
SOLUTIMultiplav5, OU=
24527521000103,OU=Presencial,
OU=CertificadoPF A3, CN=
FERNANDOCESAR DE
OLIVEIRA;13890232817
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:Tom 2025.09.2515:06:19-03%00'
Foxit PDF ReaderVersão:2025.2.0
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17/08/2025,08:23 Suaviagemdeterça-feirademanhãcom a Uber »wtspradofguolcombr - UOLMad

Guel mail

Sua viagemdeterça-feirade manhãcom a Uber
Dom, Rms ds Liar

Pra etspriadofpaolcom.ty
Copas

Copia
ocutta

must SandvigadioMera ce TradCom à tar
Esse am TBOMÇAS| 10143

Meculsidia VMONOCOS| HAS

Uber diase

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosque você tenha
gostado da viagem hoje de
manhã.

Total R$ 40,93

Preço da viagem R$ 34,24

Taxa da Intermediação R$ 142

Subtotal R$ 35,66

Custo fixo O R$ 1,55

SobretaxadoAsroporto R$3,72

Pagamentos

pm Cash R$40,53
18MZ02S 10:13

Paramaiainfosmações,acesseapáginacasuaviagem

Baixar o PDF

Você viajou com Luiz Marciano

hitpeltimadlval.combr?xc=b6dBObOBEbOaSOdSoddetedaBe15c77AM ebaUNINDO page:1NZASNDMA vz
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamentodo
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente
público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motorista Marcelo)   WAGNER TADEU.

SILVA
PRADO:08239254802 xCoronel'Prado

Vereador
Assinadodigitalmente porFERNAND. cnanco cesar ve
OLIVEIRA:13890232817 quase

a NB: C=BR, O=ICP-Brasil, =AG
Fernando Cesar de Oliveira O CESAR SOLUTI Múltipla v5, OU=

z 1 24527531000103, OU=Presencial,
Responsável pelo Adiantamento DE OU=Certificado PF A3, CN=

FERNANDO CESAR DE
OLIVEIRA:13890232817

OLIVEIRA;ER
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euelmail
Sua viagem de quarta-feira à tarde com a Uber

Omi Ruitos na Lise

Rar veriacor
Esuia
Copia

oculta
dns. Bud "AMU O Quidstandoaã ds Lamecdacerm  Liror

Estudamm FEIOS | REST

Rosita VIDAS | 4217
em

u Total R$ 1307
k er VP oi sistemche 2025,

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosque você tenha
gostado da viagem hoje à tarde.  
Total R$ 13,97

Preçoda viagem R$ 12,37

Taxa de intermediação &s 0,50

Subtotal R$512,87

Custo fixa O R$1,10

Pagamentos

Cash R$ 13,87
1TIMZDAS 12:17

Pra mnincitaças, as aFcsb sasia

Eliminar 63 PET

obigeso ementa be Pt AD SeFccancel7dHAZE roma DA A cr 2 re INEOpçAE “3 
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A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamento do
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente

público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motorista Felipe)
WAGNERTADEU 15%    

“Coronel Prado
Vereador

Assinadodigitalmentepor FERNANDO

«fernandocesarde oliveira FERNANDOEAesponsável pelo Adiantamento ap GaO
CESAR DE «cnceroNAN ESAR DEFERI

OLIVEIRA: 1 saio
389023281 ão estos
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220WaAs, 148 Sua viagem dia quinta-feira & noite com & Une -wiapradoghuaLcom.br - UOL Mad

uel mail
Sua viagem de quinta-feira à noite com a Uber

le: Recibosdá Usa

Puros retictosgtcom
Conis
Cópia

culo:
Memes. EO SÁBa qdo d mts com a Upae

Emvtatas mis. PMEHIDOS| 55
Receido LEANAOAS| VS

eim

Ube Total R$23,09r 18 do satnmbrecio 2025

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosque você tenha
gostado da viagem hoje à noite. ra, a

Total R$ 23,99

Preço da viagem R$21,95

Taxa de intermediação R$ 0,94

Subtotal R$ 22.89

Custofixo 6 R$ 1,10

Pagamentos

PIX R$ 23,99
1892025 ta:38

Pira maia intimações.assoapábgicaadssaivu
Mucias a ftórma dé pagamento

Bairar o PDF

Você viajou com Felipe

Daedensibação,

nups imail votcom.beso»BIadaSSAIdaBdecesod?4BcOZB better emailDAIVA rt e ct VeZ INDO pata: 1/NZEZODM vz
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A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamento do
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente
público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motorista Rafael)  WAGNER TADEU SILV)

PRADO:08239254802

Coronel Prado
Vereador Assinadodigitalmentepor

FERNANDOCESAR DE

FERNANDOStenioND: C=BR, OsiCP-Brasil, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, OU=

FernandoCesar de Oliveira CESAR D Aee OurreseteOU=CertificadoPF A3, CN=

OLIVEIRA:13890232817Responsável pelo Adiantamento OLIVEIRA: EErdescuadaoo
Razão; Eu sou o autordeste
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Sus viagem de quenli-atra às Inrdie com ds Ulvr = sespradogRuol.com at - UOL Mail

 

tuel mail

Sua viagem de quinta-feira à tardo com a Ubor
Be Redor da lu

Poeroo inda ertm
Copo
Cópiaetila

Pomar Surdo VAGA noquad case Ly
Censo tro. EI

mentido Histriinos| 256
 

Uber

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosque você tenha
gostado da viagem hoje à tarde.

Total

Preço da viagem

Taxa de intermediação

Subtotal

Custo fixo O

Pagamentos

res Cash
1WWZ025 12:55

Para mais Afumações.acnáesarginadasas viana

Elmer o PD

TotalRS 1296
18d solmieodo 2005 

R$ 12,95

R$ 11,39

R$ 0,46

R$ 11,85

R$ 1,10

RS 12,95
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamento do
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente
público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motoristaValdez)

WAGNERTADEU
SILVA

PRADO:08239254802

Coronel Prado
Vereador

 
Assinado digitalmentepor
FERNANDOCESAR DE

FERNAND JOLIVEIRA3690292897

Fernando Cesar de Oliveira CESAR D SOLUTIlpv6.OUe. . 24527531000103,OU=Presencial,
Responsávelpelo Adiantamento OU=CertfcáddoPF A3, CN=

Hi FERNANDOCESAR DE

OLIVEIRA: 1 assinarà
3890232817 “tação

Data: 2025.09.25 15:08:01-0300'
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22parRgas, 12:46 Suantagumde sexta-feira 8 noito com à Uber-wispeadodpuolcom dr- VOL Mail

Guel mail

Sua viagem de sexta-feira à noite com a Uber

 

De: Restbosda Lou

Pora cmteprandoggairesdr
Espla
Copia

emculta

Mason Ba SA O sf ia tr a a
Emmeimita ate VETSHIOAS|2045

Mocselilda VMUMÁVES|SU TE

Uber

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosque você tenha
gostado da viagem hoje à noite.

Total

Total RS 17,07
20 tu sotumteode 2025

R$ 17,07

Preço da viagem R$ 15,09

Taxa ds intermediação R$ 0,53

Subtotal R$ 15,72

Custo fo O R$ 1,25

Tempo de espera E R$ 0,10

Pagamentos

Uber Credits O-R$293
1WM202520:15 Resinbelso

Em Cash RS 20,00
1WMZOZS20/15

Para mao entonação. aortaardiasasamvero
Baixar o PROF  
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A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamentodo

Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente
público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motorista Roberto)   WAGNER TADEU

0620025402PRADO:08;

CoronelPrado
Vereador

Fernando Cesar de Oliveira Assinadodligilalmente por FERNANDO

Responsável pelo Adiantamento FERNANDOgata OUROQU=AC
SOLUTI Mullipla v5,CESAR DE 24527531000103, OU=Presenciai, OU=
Certificado PF A3, CN=FERNANDO
CESARDEOLIVEIRA: 13890232817

OLIVEIRA; 1 Fszs:sesouoautor aosE documento

Localização:
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22020aS, 1248 Sua sagam de senta-taira de manhã com a Uber -mespradodêualcom.br - LAOL Mail

uol mail
Sua viagem de sexta-feira de manhã com a Uber

Bm Ruciboédá Ure

Para mtspeadogducomate
Cspia
Eópia

oculta
Aim Bust Viga asseFusca do imuanisãcoma useEvite FESDSERDOS | 45087

Mucitsiia MANGAS | Mit

Ube Tl Rs 1264r 49 de sstomibeoda 2005

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosquevocê tenha
gostado da viagem hoje de

manhã. Di Pd

Total R$ 12,91

Preço da vingem R$ 11,32

Taxa de intermediação R$ 0:49

Subtotal R$11,81

Custo tra O R$1,10

Pagamentos

E Uber Credits *> -R$ 2,09
19/2026 11:06 Reembusa

cm Cash R$ 15,00
12025 11.06

Para mois infurmações,acasos apássia mesempre

Bata o PDF

Você viajou com Roberto
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A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamento do
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente
público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motoristaFabio)

WAGNERTADEU
SILVA

PRADO:08239254802,q%

CoronelPrado
   

Vereador FERNAND
O CESAR

Fernando Cesar de Oliveira DE
Responsável pelo Adiantamento

Assinado digltalmante por FERNANDO CESAR DE
OLIVEIRA 13890232877
NO, C=BR, OxICPABrasil,OU=AC SOLUTI Mutipla

vê.OL=2452/831000103,OU=Prosoncial, OU=
ConicadoPF AZ. NEFERNANDOCESAR DE
OLIVEIRA 2800237897
Raio, Eeo O ator dust documonto
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22/09/2028, 12:47 Sue viagem de semta-leara à tardes com éLie -wiiprrensouia om br - LICH Basil

Guel mail
Sua viagem de sexta-feira à tarde com a Uber

Be Piusitos a Le
Pura mtscraidadantcom ty

Copia
Cómia

oculto
Asarito LB WO SmdOE idLs

Eneida um MS
Mucetitdm VARHZÕAS| 12

  
U TotalRs297ber 18 dio some sto 2005

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosque você tenha
gostado da viagem hoje à tarde, Deo W Oseed

Total R$ 9,97

Preço da viagem R$ 8,67

Taxa de intermediação R$ 0,35

Subtotal R$ 9.02

Custoro R$ 0,85

Pagamentos

gay Cesh R$ 7.88
1BW20RS12:20

E Uber Credits R$ 2.09
1egr2025 1221

Fra mas informações,ponsiaareniaodasumsemarm

Baixar o PDF

Você viajou com Fabio
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CÂMARA MUNICIPAL

DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 + Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br| Fone: (16) 3301-0600 — Ramal 638 — Fone/Fax: (16) 3301-0638  
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A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamento do
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente
público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motorista Renato)

WAGNER TADEU
SILVA

PRADO:0823925480:

CoronelPrado
Vereador

  
Assinado digitalmente por
FERNANDOCESAR DE
OLIVEIRA:13890232817
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC

FERNAND
Fernando Cesar de Oliveira

Responsávelpelo Adiantamento
O CESAR

DE

389023281

SOLUTI Multipla v5, OU=
24527531000103, OU=Presencial
OU=CertificadoPF A3, CN=
FERNANDO CESAR DE
OLIVEIRA;13890232817
Razão: Eu sou o autor deste
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202025, 12:45 Sua viigem da agtado de manhã com & Uber-winpradofpuolcombe- UOL Med

Guel mail
Sua viagem da sábado de manhãcom a Uber

do Rito dia Line
mr mtepeiaisenilcommte

Cópim
Cópia

otsulta

dass Anda ERG CI ain do trai cerca Uthor

iriavos [04 27

aemprasas | ns sa
      

Uber dida vs da

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosque você tenha
gostado da viagem hoje de

manha. Da Dane

Total R$ 38,95

Preço da viagem R$ 35,85

Taxa de intermediação R$31,52

Subtotal R$ 3740

Custo fo O R$ 1,55

Pagamentos

EE Cash R$ 50,00
2waranas 422

ES “bercradts O -R$T1OS
20mw20254:22 Rasméclso

Pra rs enemies,gears apra la avaga

Baixar uv PDE

Você viajou com Renato
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CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

A despesa descrita no recibo S/Nº em anexo, refere-se ao gasto com deslocamento do
Vereador Coronel Prado, que esteve na cidade de Brasília-DF, do dia 16/09/2025 ao dia
19/09/2025, em outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente
público, Fornecedor, fornecedor, Uber (motoristaCicero Augusto)

WAGNER TADEU
SILVA $

PRADO:08239254802 vs

Coronel Prado
Vereador

FernandoCesar de Oliveira FERNANDO CESAR UE”FERNANDOCESAR DE

Responsávelpelo Adiantamento FERNANDO
SOLUTI Multipla v5, OU=

CESARIDE semacriam
FERNANDOCESAR DE

OLIVEIRA:(rt
jocumento
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TENDAS, tida Sua viagem de sábadode mari com a Uter=vispradofpucecom.be- JOL Mad

 

uol mail
Sua viagem da sábado de manhã com a Ubsr

mu Raxitos da Lhe

Cara wtuçratiogibalcumir
Copia
Copta

oculta
Acto. Sli VA A MALa PANAA 5 LR

Envia om LHDHZOSS | 1345
Mosututta 2NUMAS | 1345

em

Uber

Obrigado por viajar,
Wagner
Esperamosque você tenha
gostado da viagem hoje de
manhã.

Total

Total R$ 55,62
do motemben de 2025

R$ 56,62

Preçoda viagem R$ 50,30

Taxa de intermadiação R$317

Sublotal R$ 53,47

custo fixo O R$ 2.55

Tempo de espera O R$ 0.60

Pagamentos

ES Uber Credits R$ 13.98
20/W2026 12:23

oo PIX 4 R$ 42.64
2ww202s 12,35 Erro

E Uber Credits R$ 42,64
XIMNADAS13:44

Posta mas mlormisções.gemea mrsteirasdssamvino  
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ANEXO

RELATÓRIODEVIAGEM

Relatório detalhado do trabalho desenvolvido pelo Vereador(a)/Servidor(a)
CORONEL PRADO durante a viagem realizada no dia 16/09/2025, à cidade de Brasília
- DF, a que se refere a Resolução n º 504 de 14/03/2023.

MOTORISTA RESPONSÁVEL: HESHES [8ERSNNN NNRRES

PLACA DO VEÍCULO OFICIAL: EEE
ÓRGÃO VISITADO: Câmara dos Deputados e Senado Federal

RELATÓRIO DETALHADO DO ASSUNTO TRATADO: CONFORME COMUNICADO
TRIBUNAL DE CONTAS Nº 19/2010 E ATO Nº 045 /2010.

A viagem ocorreu entre os dias 16 e 20 de setembro de 2025, com o objetivo de participar de

agenda institucional junto a Deputados e Senadores, visando articular e pleitear emendas

parlamentares,especialmenteem áreas de prioridade para a cidade de Araraquara.

ARARAQUARA, 29 DE setembro DE 2025.

Assinodoglatmantapor WAGNER TADEUSILVA!

WAGNER TADEU fiistis:
SILVA gas:

PRADO:08239254802:==:
VEREADOR(A)/SERVIDOR(A)
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CÂMARA MUNICIPALDE ARARAQUARA | PigG sem 
Requerente: WAGNERTADEU SILVA PRADO
Data da viagem: 16/09/2025 Hora: 08h00 - Retorno dia 19/09/2025
Municípiode destino: Brasília - DF
Endereço de destino: Palácio do CongressoNacional - Praça dos Poderes - Brasília — DF
Senado Federal

Órgão: Câmara dos Deputados, Senado Federal e Ministério da Saúde 
Objetivo da Viagem
U Cursos e treinamentos

D] Missão oficial de representação

&9 Outra atividade de interesse público afeta ao exercício funcional do agente público
[] Representar a Câmara perante o Governo do Estado.

Justificativa: Objetivo participar de agenda institucional junto a Deputados Federais e Senadores, visando
articular e pleitear emendas parlamentares,especialmenteem áreas prioritárias para a Araraquara. 
Dados dos acompanhantes
Nome:
Justificativada presença:
Nome:
Justificativada presença:
Nome:
Justificativada presença:

CPF:

CPF:

CPF: 
Meio de Transporte
D Veiculo oficial da Câmara Municipal Veículo oficial: É] Outro (especificar): Motorista:

Alimentação— quantidade de pessoas: 01 Fam CE |

É Deslocamento (Uber ou Taxi) cpa
. Km rodados:

[1 Hospedagem — quantidadede pessoas:

Gerência de Transportes: Xl De acordo [] Em desacordo ÉESADR Eeum
Justificativa: Pes GlnctesaEO C

Viana OLIVEIRA:13890EEE
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